Giurba M., *Consilia seu decisiones criminales*, Apud Io. Baptistam Combum, Venetiis 1626

Gizzarello N., *Aurae Decisiones Sac. Reg. Cons. Neap...in quibus illustriones, tam contractuum & ultimarum voluntatum casus, quam arduam criminals...*, Apud Camillum Cavallum, Neapoli 1656

Glaser H. F., *Disputatio iuridica de nocte*, Krüger, Lipsiae 1678

Gobio A., *Tractatus varii in quibus de universa aquarum materia, L. Benè à Zenone Cod. de Quadr. Praescriptione Explanatio, De permissa feudi, ac Emphyteusis*

alienatione, ac de Monetis..., Apud Fratres de Tournes, Genevae 1699

Gobio A., *Tractatus de iure intestatae successionis ad interpretationem Statuti Mantuae sub rubrica de successione ab intestato...*, Apud Albertum Pazzonum, Mantuae 1701

Gobio A., *Juris consultationes decisivae civiles & criminales*, Ex Typographia S. Benedicti, Sumptibus Alberti Pazzoni, Mantuae 1723

Goetz J. C., *De tortura eiusque usu et effectibus*, Litteris Breitkopfianis, Lipsiae 1742

Gomez A., *Variarum resolutionum iuris civilis, communis, et regii, tomis tribus distinctae...*, Ex Typographia Balleoniana, Venetiis 1747

Gomez de Amescua B., *Tractatus de potestate in se ipsum*, Apud Hieronymum Bordonum, Mediolani 1609

Gonzalez Tellez E., *Commentaria perpetua in singulos textus quinque librorum Decretalium Gregorii IX, tomus quintus...*, Apud Nicolaum Pezzana, Maceratae-Venetiis 1737

Grammatico T., *Allegationes et consilia in causis criminalibus*, in app. a *Consilia civilia*, Venetiis 1551

Grammatico T., *Decisiones Sacri Regii Consilii Neapolitani*, Apud haeredes Iacobi Iunctae, Lugduni 1555

Grammatico T., *Consilia et vota, seu iuris responsa*, Apud haeredes Iacobi Iunctae, Lugduni 1566

Grassetti I., *Anatome necis proditoriae continens accuratam inspectionem eorum omnium, quae ad*

homicidij proditorij fabricam spectant. Opus novum atque omnibus in utroque foro iudicibus necessarium, Sumptibus Benedicti Coral, Lugduni 1660

Greco O., *Il medico fiscale*, Egidio Longo, Napoli 1671

Grégoire J., *Syntagma juris universi atque legum pene omnium gentium et rerum publicarum...*, Apud Philippum Albertum, Genevae 1623

Gribaldi Mofa M., *Tractatus de omni genere homicidii, videlicet de homicidio legitimo, casuali, culposo, simplici, voluntario, doloso & proditorio...*, Apud Bernardum Albinum, Spiraе Nemetum 1582

Grivel J., *Decisiones celeberrimi sequanorum Senatus Dolani in quibus multa, tum ad theoriam iuris, tum ad praxim...*, Sumptibus Samuelis Chouët, Genevae 1640

Grozio U., *De iure belli ac pacis libri tres. In quibus ius naturae & gentium: item iuris publici praecipua explicantur*, Typis & sumptibus Wecheliorum, Danielis & Davidis Aubriorum & Clementis Schleichius, Moeno-Francofurti 1626

Guazzini S., *Tractatus ad defensam inquisitorum, carceratorum, reorum et condemnatorum super quocunque crimine... liber primus et tomus primus...*, Apud Bertanos, Venetiis 1649

Guglielmi V., *Pratica criminale secondo lo stile dello Stato di Toscana...*, Per Gio. Paolo Giovannelli, Pisa 1763

Hoffman C. D., *Disputatio inauguralis juridica de quaestione an nominatio socii criminis sub tortura fieri debeat?*, Typis Tobiae Schwartzii, Francofurti ad Viadrum 1726

Isella F., *Istruzione per consolar i poveri afflitti condannati a morte*, Bergamo 1586

Jousse D., *Traité de la justice criminelle en France*, Chez Debure Pere, Paris 1771

Katsch C., *De pernoctatione extra domum*, Ch. Fleischer, Lipsiae 1686

Khraisser S., *Processus criminalis romano-bavaricus. Hoc est: Tractatus ad processum criminalem electoralem bavaricum, cum jure communi, et constitutionibus poenalibus imperatoris Caroli V collatum*, Typis Joannis Strasseri, Neoburgi ad Istrum 1654

Kress P., *Commentatio succincta in Constitutionem criminalem Caroli V Imperatoris*, Sumptibus Nicolai Foersteri, & Filii, Hanoverae 1730

Layman P., *Theologia moralis in quinque libros partita multo quam antehac auctior*, Impensis Ioanis Godofredi Schonwetteri, Moguntiae 1654

Laurentius H., *Decisiones Rotae Sacri Palatii Apostolici Avenionis*, Apud Horatium Cardon, Lugduni 1600

Leys L., *De iustitia et iure caeterisque virtutibus cardinalibus libri quatuor...*, Ex Officina Plantiniana, Antuerpiae 1609

Lemnio L., *De miraculis occultis naturae libri IIII. Item de vita cum animi et corporis incolumitate recte instituenda...*, Apud Christophorum Plantinum, Antuerpiae 1574

Leoncelli A., *Decisiones causarum, quas in almo Ferrariensis Rotae praetorio iudicavit*, apud Iosephum Gironum, Ferrariae 1642

Libavius A., *Tractatus duo physici; prior de impostoria vulnerum per unguentum armarium sanatione Paracelsis usitata...*, Petri Kopffy, Francofurti 1594

Locati U., *Praxis judiciaria inquisitorum...ex diversis eiusdem Sacrae Theologiae, ac I.V.D. collecta...*, Apud Damianum Zenarium, Venetiis 1583

Löw J. F., *Theatrum medico-juridicum continens varias easque maxime notabiles tam ad tribunalia ecclesiastico-civilia, quam ad medicinam forensem...*, Apud Joh. Frider. Rudigerum, Norimbergae 1725

Ludovisi G., *Decisiones, seu diffinitiones causarum Perusinarum et provinciae Umbriae...Nunc denuo in lucem editae multo quam unquam antea auctiores, & doctorum aliquot virorum annotationibus locupletatae...*, Expensis Petri Landry, Lugduni 1582